دوکتور محمد ظاهر عزیز

به یاد مرحوم ضیاء قاریزاده، شاعر و آواز خوان مشهور و دلپذیر افغانستان

گر راه عدم دانم گیرم سر راه خلق
کای نامدگان آنجا آسوده نشین بهتر

احمد ضیاء قاریزاده، شاعرتوانا و مردمی، آوازخوان مشهور و دلپذیر افغانستان، سیزده سال قبل به عمر ۸۵ سالگی به ساعت ۷ صبح ۲۳ جدی ۱۳۸۶ مطابق ۱۳ جنوری ۲۰۰۸ در تورنتو - کانادا، وفات نمود و با مرگ این مرد بزرگ فرهنگی و هنری، چراغی از فرهنگ کشورما، خاموش شد.

احمد ضیاء قاریزاده که در مطبوعات، جامعه فرهنگی و در میان مردم کشورما به نام ضیاء قاریزاده معروف است،

ضیاء قاریزاده با جواهر لعل نهرو صدر اعظم هند